

# 康寧醫護暨管理專科學校

96 年教育部獎補助私立技專校院整體發展經費

支用項目規格變更對照表

96 年 12 月 31 日

96 年教育部整體發展獎補助經費支用項目規格變更對照表

類別	申請單位	修正前							修正後							變動原因	備註
		優先序	項目名稱	規格	數量	預估單價	預估總價	用途說明	優先序	項目名稱	規格	數量	預估單價	預估總價	用途說明		
資本門	護理科	護 2	個人電腦	中央處理器 Pentium D 3.2G(含)以上、記憶體 1GB(含)以上、硬碟 80GB(含)以上、DVD±R/RW 雙模式寫入與覆寫燒錄器(內接式)、螢幕 19 吋 LCD(含)以上、10 in 1 讀卡機	2	32,370	64,740	配合 96 中長程計畫，特色教學用。	護 2	個人電腦	ASUS AS-D762 Core 2 Dual 1.86GHz 1066MHz FSB/獨立主機、19 吋彩色液晶顯示器(內建防刮) CHIMEI CMV 945A、創見 Transcend 512MB DDR2 66 記憶體、ASUS DRW-1814BL 內接式燒錄器	1	29,958	29,958	配合 96 中長程計畫，特色教學用。	預算刪減，規格變更	附表四 (規格變更) 96.08.14-96 年第 4 次專責小組會議審議通過
資本門	護理科	護 4	不斷電設備	1. 容量：6.25KVA (最大輸出 5000W)(含)以上。 2. 輸入電壓：110V ± 25%，60Hz 3. 輸出電壓：110V，60Hz 4. 輸出功率因數：0.8(含)以上 5. 輸出電壓穩定度：±1%(含)以上 6. 電池組：電池為鉛鈣免加水免保養。 7. 供電時間：10 分鐘以上(含)以上。 8. 轉換時間：停電或復電零中斷。 9. 旁路：變流器故障時，或超載、過熱、負載短路自動切換開關至電子旁路，完全不中斷。 10. 內建熱備份功能(Hot Standby Function)。 11. 可接受發電機電源。 12. 通訊介面：提供標準 RS232 訊號。 不斷電設備安裝及配電箱、機櫃電源配線(110V 單項三線)。	1	80,000	80,000	配合 96 中長程計畫，特色教學、考照輔導。	護 3	不斷電設備	1. 容量：6.25KVA (最大輸出 5000W)(含)以上。 2. 輸入電壓：110V ± 25%，60Hz 3. 輸出電壓：110V，60Hz 4. 輸出功率因數：0.8(含)以上 5. 輸出電壓穩定度：±1%(含)以上 6. 電池組：電池為鉛鈣免加水免保養。 7. 供電時間：10 分鐘以上(含)以上。 8. 轉換時間：停電或復電零中斷。旁路：變流器故障時，或超載、過熱、負載短路 9. 旁路：變流器故障時，或超載、過熱、負載短路自動切換開關至電子旁路，完全不中斷。 10. 內建熱備份功能(Hot Standby Function)。 11. 可接受發電機電源。 12. 通訊介面：提供標準 RS232 訊號。 不斷電設備安裝及配電	1	80,000	80,000	配合 96 中長程計畫，特色教學、考照輔導。	變更採購優先序	附表四 (變更優先序) 96.08.14-96 年第 4 次專責小組會議審議通過

類別	申請單位	修正前							修正後							變動原因	備註
		優先序	項目名稱	規格	數量	預估單價	預估總價	用途說明	優先序	項目名稱	規格	數量	預估單價	預估總價	用途說明		
資本門	護理科	護 3	護理科教學示範用設備	1、塑膠長背板(搬運滑板) 1 套 72*16*1.5 英吋 / 6kgs 高密度聚合塑膠材質製高密度聚合塑膠材質製含固定帶三廠牌:美製(AHP)條 2、多功能假病人 3 套 型號:M75 重量約 18 公斤, 身長約 158 公分。軟質特殊樹脂製, 手臂、腳部無接縫, 縫線一體成型, 整體似真人, 內附金屬骨骼。 3、肩掛式乳癌觸診模型 2 套 型號:M71 軟性特殊樹脂製 附安裝用皮帶、收納盒 4、女性導尿模型 1 組 5、採血靜注模型 1 套 型號:M50A(含手腕模型*2 可替換之血管四組等配件)型號:M50A(含手腕模型*2 可替換之血管四組等配件) 6、不鏽鋼床上桌(美耐板面) 5 台型號:YH0187 7、不鏽鋼點滴架(螺絲式) 5 台 型號:YH085 8、萬用實習用假病人男性生殖器 3 具型號:11251-100	1	710,146	710,146	配合 96 中長程計畫, 提昇教學品質、考照輔導。	護 4	護理科教學示範用設備	箱、機櫃電源配線(110V 單項三線)。 1、塑膠長背板(搬運滑板) 1 套 72*16*1.5 英吋 / 6kgs 高密度聚合塑膠材質製高密度聚合塑膠材質製含固定帶三廠牌:美製(AHP)條 2、多功能假病人 2 套 型號:M75 重量約 18 公斤, 身長約 158 公分。軟質特殊樹脂製, 手臂、腳部無接縫, 縫線一體成型, 整體似真人, 內附金屬骨骼。 3、肩掛式乳癌觸診模型 1 套型號:M71 軟性特殊樹脂製 附安裝用皮帶、收納盒 4、女性導尿模型 3 組 5、不鏽鋼床上桌(美耐板面) 2 台 型號:YH018 6、不鏽鋼點滴架(螺絲式) 5 台 型號:YH085 7、萬用實習用假病人男性生殖器 3 具 型號:11251-100	1	453,671	453,671	配合 96 中長程計畫, 特色教學、考照輔導。	預算刪減, 規格變更	附表四 (規格變更) 96.08.14-96 年第 4 次專責小組會議審議通過
資本門	企管/國貿科	企/國 3	數值分析	What's best	1	98,000	98,000	教學研究軟體								刪除	附表四 (刪除項目) 96.08.14-96 年第 4

類別	申請單位	修正前							修正後							變動原因	備註
		優先序	項目名稱	規格	數量	預估單價	預估總價	用途說明	優先序	項目名稱	規格	數量	預估單價	預估總價	用途說明		
																	次專責小組會議審議通過
資本門	企管/國貿科	企/國 4	擴建教室音效設備	102 教室混音機 Ensing A30 擴大機x1 台+Boss 音箱x2 組	1	17,700	17,700	B104 教室 E 化建置	企/國 3	擴建教室音效設備	102 教室混音機 Ensing A30 擴大機x1 台+Boss 音箱x2 組	1	17,700	17,700	B104 教室 E 化建置	變更優先序	附表四 (變更優先序) 96.08.14-96 年第 4 次專責小組會議審議通過
資本門	企管/國貿科	企/國 5	擴建教室音效設備	中央處理器 Pentium D 3.2G(含)以上記憶體 1GB 以上, 硬碟 160G+22 吋寬螢幕奇美顯示器硬碟 DVD±R/RW 雙模式寫入與覆寫燒錄器(內接式)	一組	32,370	32,370	B104 教室 E 化建置								刪除	附表四 (項目刪除) 96.08.14-96 年第 4 次專責小組會議審議通過
資本門	企管/國貿科	企/國 6	商品成果展示區	軌道燈-軌道(教室走廊)3 米一組x10 組+燈軌道-走線, 配線含開關, 壓條 1 式+軌道燈x40+5*5mm 透明壓克力加鏡面螺絲 90*60cmx20	1	89,000	89,000	商品成果展示區	企/國 4	商品成果展示區	軌道燈-軌道(教室走廊)3 米一組x10 組+燈軌道-走線, 配線含開關, 壓條 1 式+軌道燈x40	1	39020	39020	商品成果展示區	1. 變更優先序 2. 『5*5mm 透明壓克力加鏡面螺絲 90*60cmx20』暫緩採購(先列為優先序-企/國 8), 待 30% 績效獎助款解凍後再行採購。	附表四 (變更優先序) 96.08.14-96 年第 4 次專責小組會議審議通過
資本門	企管/國貿科	企/國 7	客服中心廣播系統	創見伺服器記憶體 2GB 終生保固	2	16,000	32,000	客服中心廣播系統	企/國 5	客服中心廣播系統	創見伺服器記憶體 2GB 終生保固	2	16,000	32,000	客服中心廣播系統	變更優先序	附表四 (變更優先序) 96.08.14

類別	申請單位	修正前							修正後							變動原因	備註
		優先序	項目名稱	規格	數量	預估單價	預估總價	用途說明	優先序	項目名稱	規格	數量	預估單價	預估總價	用途說明		
																	-96年第4次專責小組會議審議通過
資本門	企管/國貿科	企/國 8	客服中心廣播系統	VGA&VIDEO 線材及資訊盒，106 電源網路控制系統，SINEW 廣播教系統廣播系統 ETF 操控主控台 T-400A*1，ETF 教師主機 OT-308B，ETF 學生端外接盒：OT-108，螢幕切換器(1 進 2 出，2 進 1 出)	1	87,184	87,184	客服中心廣播系統	企/國 6	客服中心廣播系統	VGA&VIDEO 線材及資訊盒，106 電源網路控制系統，SINEW 廣播教系統廣播系統 ETF 操控主控台 T-400A*1，ETF 教師主機 OT-308B，ETF 學生端外接盒：OT-108，螢幕切換器(1 進 2 出，2 進 1 出)	1	87,184	87,184	客服中心廣播系統	變更優先序	附表四(變更優先序) 96.08.14 -96年第4次專責小組會議審議通過
資本門	企管/國貿科	企/國 9	證照考試平台	金融證照模考系統	1	250,000	250,000	證照考試平台	企/國 7	證照考試平台	金融證照模考系統	1	250,000	250,000	證照考試平台	變更優先序	附表四(變更優先序) 96.08.14 -96年第4次專責小組會議審議通過
資本門	企管/國貿科			理財規劃人員題庫	1	39,000	39,000				理財規劃人員題庫	1	39,000	39,000			
資本門	企管/國貿科			會計丙級題庫	1	39,000	39,000				會計丙級題庫	1	39,000	39,000			
資本門	企管/國貿科			SQL Server Standard Edtn 2005 Win32 ChnTrad OLP NL AE(include SQL CD)	1	15,600	15,600				SQL Server Standard Edtn 2005 Win32 ChnTrad OLP NL AE(include SQL CD)	1	15,600	15,600			
資本門	企管/國貿科							企/國 8	商品成果展示區	『5*3mm 透明壓克力加鏡面螺絲 90*60cm*20』	1	49,900	49,900	商品成果展示區	變更優先序	附表四(變更優先序) 1.96.08.14-96年第4次專責小組會議審議通過 2.待30%績效獎助款解凍後方可執行	

類別	申請單位	修正前							修正後							變動原因	備註
		優先序	項目名稱	規格	數量	預估單價	預估總價	用途說明	優先序	項目名稱	規格	數量	預估單價	預估總價	用途說明		
資本門	企管/國貿科	企/國 10	攝影棚	截流系列閃光燈 600w*2, 三腳架*2, 無影罩 L2*2, 素色背景布*3, 拉盤式背景架(三溝式壁勾), 拉盤*3, 頂天立地架*1, 同步線*1	1	99,400	99,400	攝影棚	企/國 9	攝影棚	截流系列閃光燈 600w*2, 三腳架*2, 無影罩 L2*2, 素色背景布*3, 拉盤式背景架(三溝式壁勾), 拉盤*3, 頂天立地架*1, 同步線*1	1	99,400	99,400	攝影棚	變更優先序	附表四 (變更優先序) 1. 96.08.14-96年 第4次專 責小組會 議審議通 過 2. 待 30% 績效獎助 款解凍後 方可執行
資本門	應外科	應 2	多媒體教學設備	中央處理器 Pentium D 3.2G(含)以上 記憶體 1GB(含)以上 硬碟 80GB(含)以上 DVD±R/RW 雙模式寫入與覆寫 燒錄器(內接式) 螢幕 19吋 LCD(含)以上 10 in 1 讀卡機 網路還原卡速度 100 BASET(含)以上	5	36,500	182,500	教學用	應 2	多媒體教學設備	一般型電腦 Pentium Dual Core 1.6GHz(800MHz FSB)(Windows 作業系 統)ASUS-D772 中信局第 2 組第 2 項 低階 17 吋彩色液晶顯示器(內 建防刮玻 璃)(313)CHIMEI CMV 745A(A170E2-T02) 選購 網路衛士還原卡 中信局第 4 組第 1 項 DVD± R/RW 雙模式寫入與覆寫 燒錄器(內接 式)(449)ASUS DRW-1814BL 選購 10 和 1 讀卡機	2	28,491	56,982	教學用	因 30%績 效款凍 結, 故變 更規格暨 數量先行 採購 2 台	附表四 (變更規 格) 96.08.14 -96年第4 次專責小 組會議審 議通過
資本門	數位影視動畫科	視 2	動畫攝影設備組	1. 動畫攝影台 台面 570*570*80 M/M 攝影支架 38*38*70M/M 12F 動畫圓盤 2. 外接式硬碟 250GB Fire Wire 介面, 適用 PC 及 MAC	4	39,500	158,000	配合中長 程計畫, 提昇教學 設備。	視 2	動畫攝影設備組	1. 動畫攝影台 台面 570*570*80 M/M 攝影支架 38*38*70M/M 12F 動畫圓盤 2. 外接式硬碟 250GB Fire Wire 介 面, 適用 PC 及 MAC	4	39,500	158,000	配合中長 程計畫, 提 昇教學設 備。	規格誤植 -攝影支 架 38*38*70 M/M 正確應為 38*38*70 0 M/M	附表四 (更正規 格) 96.08.14 -96年第4 次專責小 組會議審 議通過

類別	申請單位	修正前							修正後							變動原因	備註
		優先序	項目名稱	規格	數量	預估單價	預估總價	用途說明	優先序	項目名稱	規格	數量	預估單價	預估總價	用途說明		
資本門	數位影視動畫科	視 3	專業教室用桌子	180*110*75CM	8	11,700	93,600	配合中長程計畫，提昇教學設備。								96 獎補助款經費額度減少，改由學校自籌款支應。	附表四（項目刪除） 96.08.14-96 年第 4 次專責小組會議審議通過
資本門	數位影視動畫科	視 4	教具置放櫃	900*450*1062MM 8 座	1	20,304	20,304	配合中長程計畫，提昇教學設備。	視 3	教具置放櫃	900*450*1062MM 8 座	1	20,304	20,304	配合中長程計畫，提昇教學設備。	優先序 3 已由學校自籌款支應，本項改為優先序 3。	附表四（變更優先序） 96.08.14-96 年第 4 次專責小組會議審議通過
資本門	數位影視動畫科	視 5	筆記型電腦	中央處理器 雙核心 1.66G 以上 RAM 512MB 硬碟 75G(含)以上 DVD/RW14 吋螢幕 具備無線上網功能	1	48,400	48,400	配合中長程計畫，提昇教學設備。	視 4	筆記型電腦	中央處理器 雙核心 1.66G 以上 RAM 512MB 硬碟 75G(含)以上 DVD/RW14 吋螢幕 具備無線上網功能	1	48,400	48,400	配合中長程計畫，提昇教學設備。	優先序 5 改為優先序 4。	附表四（變更優先序） 96.08.14-96 年第 4 次專責小組會議審議通過
資本門	數位影視動畫科	視 6	電子防潮箱	外箱 1020*400*410MM 內箱 925*395*400MM	1	14,500	14,500	配合中長程計畫，建置專業教室，提昇教學設備。	視 5	電子防潮箱	外箱 1020*400*410MM 內箱 925*395*400MM	1	14,500	14,500	配合中長程計畫，建置專業教室，提昇教學設備。	優先序 6 改為優先序 5。	附表四（變更優先序） 1.96.08.14-96 年第 4 次專責小組會議審議通過 2.待 30% 績效獎助款解凍後方可執行

類別	申請單位	修正前							修正後							變動原因	備註
		優先序	項目名稱	規格	數量	預估單價	預估總價	用途說明	優先序	項目名稱	規格	數量	預估單價	預估總價	用途說明		
資本門	圖書館	4	VOD 硬碟空間擴充	原有系統擴增	2	395000	790000	學生自學系統數位空間擴充，令讀者在學習使用上更穩定流暢	4	VOD 硬碟空間擴充	原有系統擴增	1	435000	435000	學生自學系統數位空間擴充，令讀者在學習使用上更穩定流暢	經費刪減、調整規格及數量	附表五（變更規格） 1. 96.08.14-96年 第4次專責小組會議審議通過 2. 待30%績效獎助款解後，再採購不足設備。
資本門	圖書館	5	團體視聽室設備	1 固定式投影機 2 台 中信局第 2.6 項 IIitachi Cp-X445 單槍投影 3200 流明〈含以上〉/含線路架設、三年保固及三顆燈泡更換 2. YOURSOURCE100 吋電動螢幕一幅 解析度：標準 XGA1024X768 〈含以上〉 3 音響櫃 1 台	2 套	129114	258228	讀者團體閱覽室使用	5	團體視聽室設備	1 固定式投影機 2 台 中信局第 2.6 項 IIitachi Cp-X445 單槍投影 3200 流明〈含以上〉/含線路架設、三年保固及 1 顆燈泡更換〈含架設及音響線整理〉 2. YOURSOURCE100 吋電動螢幕一幅 解析度：標準 XGA1024X768 〈含以上〉 3 音響木櫃 1 台 長 56.5 公分寬 56 公分高 92 公分〈不含滾輪〉	1	191340	191340	讀者團體閱覽室使用	經費刪減、調整規格暨數量	附表五（變更規格） 1. 96.08.14-96年 第4次專責小組會議審議通過 2. 待30%績效獎助款解後，再採購不足設備
資本門	圖書館	6	個人視聽區數位學習組件	1. 彩色液晶顯示器 4 台 中信局第 2 組第 8 項 19 吋寬螢幕彩色液晶顯示器〈內建防刮玻璃功能〉 〈內建防刮玻璃功能〉 CHIMEI CMV937A 2. 全區 DVD 播放器 2 台 3. 燒錄器 2 台 中信局第 4 組第 1 項	1 組	43,634	43,634	讀者自學	6	個人視聽區數位學習組件及推廣	1. 彩色液晶顯示器 1 台 中信局第 2 組第 8 項 19 吋寬螢幕彩色液晶顯示器〈內建防刮玻璃功能〉 〈內建防刮玻璃功能〉 CHIMEI CMV937A 2. 全區 DVD 播放器 2 台	1 組	15702	15702	讀者自學	經費刪減、調整規格	附表五（變更規格） 1. 96.08.14-96年 第4次專責小組會議審議通過 2. 待30%

類別	申請單位	修正前						修正後						變動原因	備註		
		優先序	項目名稱	規格	數量	預估單價	預估總價	用途說明	優先序	項目名稱	規格	數量	預估單價			預估總價	用途說明
				DVD+-R/RW 雙模式寫入與覆寫燒錄器〈內接式〉 ASUSDRW-1814BL												績效獎助款解後，再採購不足設備	
資本門	圖書館	7	數位攝影機	中信局第10組第28項400萬畫素彩色數位攝影機	1	34,638	34638	推廣導覽數位化使用	7	數位攝影機	中信局第10組第24項500萬畫素彩色數位攝影機〈含以上〉	1	37,207	37,207	推廣導覽數位化使用	變更規格，中信局價格調整	附表五（變更規格） 96.08.14-96年第4次專責小組會議審議通過
資本門	圖書館	8	一般型筆記型電腦	中信局第7組第6項 INTEL CORE2 DUO T5600 1.83GHZ WINDOWS 作業系統 12吋 ASUS USF HD120GB DVDRW 512M*1+1G*1	2	57,100	114,200	推廣導覽數位化使用	0	0		0	0	0	0	因30%績效款凍結，故此項暫不購買，待教育部解凍後，再行採購。	附表五（暫不購買） 96.08.14-96年第4次專責小組會議審議通過
資本門	學務處	2	活動式舞台設備組	80*90cm（面貼地毯）8組 含裙幕60公分腳柱12支、 40公分腳柱12支、20公分腳柱12支	1	100,000	100,000	社團活動用	2	活動式舞台設備組	W180*D90*H90 - 3組 鋁合金腳架 H20-3組、 H40-3組、 H60-3組	1	33,000	33,000	社團活動用	因經費縮減，變更規格	附表七（變更規格） 96.08.14-96年第4次專責小組會議審議通過
資本門	學務處	3	野聲館特效燈光設備	舞台音效燈光照明器材組	一組	180,000	180,000	社團活動用	3	野聲館特效燈光設備	舞台音效燈光照明器材組	一組	188,822	188,822	社團活動用	因物價上漲，經費調高	附表七（調整經費） 96.08.14-96年第4次專責小組會議審議通過

類別	申請單位	修正前							修正後							變動原因	備註
		優先序	項目名稱	規格	數量	預估單價	預估總價	用途說明	優先序	項目名稱	規格	數量	預估單價	預估總價	用途說明		
資本門	學務處	5	筆記型電腦	雙核心 1.66G、12 吋螢幕 windows 作業系統 RAM1G、DVD/RW、HDD75G 以上、具備無線上網功能	一台	54,000	54,000	活動海報設計與製作 校外會議使用	0			0				因經費縮減，暫不採購，待30%績效款解凍後，再研議是否購置。	附表七 (暫不採購) 96.08.14-96 年第 4 次專責小組會議審議通過
資本門	學務處	6	手提音響及擴大機	Mipro MA-707 CD/MP3 音響座、無線手持麥克風、無線頭戴式麥克風、含腳架、並附串聯線	1	27,600	27,600	全校社團活動表演	5	手提音響及擴大機	Mipro MA-707 CD/MP3 音響座、無線手持麥克風無線頭戴式麥克風含腳架、並附串聯線	2	27,600	55,200	全校社團活動表演	1. 因原序號 5 刪除，故變更優先序為 5 2. 因實際需求，變更數量	附表七 (變更優先序、規格) 96.08.14-96 年第 4 次專責小組會議審議通過
資本門	學務處	7	混音編輯撥放機組	混音器 1 台 播放機 PIONEER/CDJ800II-1 台	1 組	43,000	43,000	社團歌曲編輯	6	混音編輯撥放機組	混音器 1 台 播放機 PIONEER/CDJ800II-1 台	1 組	43,000	43,000	社團歌曲編輯	因原序號 5 刪除，故變更優先序為 6	附表七 (變更優先序) 96.08.14-96 年第 4 次專責小組會議審議通過
資本門	學務處	8	可調式彈跳床	132*132 高度可調	1 張	23,000	23,000	社團活動使用	7	可調式彈跳床	132*132 高度可調	1 張	23,000	23,000	社團活動使用	因原序號 5 刪除，故變更優先序為 7	附表七 (變更優先序) 96.08.14-96 年第 4 次專責小組會議審議通過
資本門	數位影視動畫科	視 1	專業電腦教室建置	1. 個人電腦(60 台) 中央處理器 Pentium D .2G(含)以上 記憶體 1GB(含)以上 硬碟 80GB(含)以上	1 式	2,946,455	2,946,455	配合中長程計畫，提昇教學設備。	視 1	專業電腦教室建置	1. 個人電腦(60 台) 中央處理器 Intel Core 2 Duo 3.0GHz(1066MHZ FSB)雙核心處理器(含)以上	1 式	2,896,000	2,896,000	配合中長程計畫，提昇教學設備。	依照 96 年 10 月 15 日採購小組會議決議辦	附表四 (變更規格) 96.10.30-96 年第 5 次專責小

類別	申請單位	修正前							修正後							變動原因	備註	
		優先序	項目名稱	規格	數量	預估單價	預估總價	用途說明	優先序	項目名稱	規格	數量	預估單價	預估總價	用途說明			
				DVD-ROM 16 倍速(含)以上 螢幕 19 吋 LCD(含)以上 網路還原卡速度 100 BASET(含)以上 2. 教學廣播系統(1 套) 學生與教師螢幕畫面廣播 網路 UTP 廣播 3. 學生電腦桌(雙人*30) 含防盜裝置 4. 教師電腦講桌(1 張) 所有訊號集成器與主控台 防盜裝置 5. 電腦椅													理。【建議：本案以符合使用單位之標準需求，且配合教學場所加以規劃調整，並可將多出經費使用於相關教學設備添購】	組會議審議通過
資本門	數位影視動畫科	無							視 6	資料庫伺服器	1. 1U 超薄型伺服器 (Quad-Core Intel Xeon1.6GHz 二顆) (Windows Server 作業系統)(SAS 硬碟) 1 台 2. SQL Server 標準版最新授權版 1 套 3. SQL Server 用戶端存取授權最新授權版(User CAL 或 Device CAL) 5 人 4. SQL MOLP 安裝 CD 1 套	1	137,705	137,705	配合中長期計畫，提昇教學設備。	為利本科教學教材數位化及學生作品之交流討論等可以有獨立的伺服器設備使用。	附表四 (標餘款新增項目) 1. 96.10.30-96 年第 5 次專責小組會議審議通過 2. 96/11/08 教育部台技(三)字第 0960170314 號函核備。	
資本門	數位影視動畫科	無							視 7	單眼反光式數位相機	第 1 台 1. 1000 萬畫素含以上 2. 彩色單眼	1 式	52,000	52,000	配合中長期計畫，提昇教學設備。	供老師於平面攝影課程教學	附表四 (標餘款新增項目)	

類別	申請單位	修正前							修正後							變動原因	備註	
		優先序	項目名稱	規格	數量	預估單價	預估總價	用途說明	優先序	項目名稱	規格	數量	預估單價	預估總價	用途說明			
										3. 內建 2.5 英吋含以上 TFT 彩色液晶顯示器 4. 隨機提供原廠 DSLR 或 SLR 光圈 F3.5 之鏡頭，搭配相機本體焦段倍率換算還原光學焦段為 28-75mm，且主機原廠本身具備更換鏡頭功能。 5. 可抽換式記憶卡 1GB 含以上 第 2 台 1. 600 萬畫素含以上 2. 彩色單眼 3. 內建 1.8 英吋含以上 TFT 彩色液晶顯示器 4. 隨機提供原廠 DSLR 或 SLR 光圈 F3.5 之鏡頭，搭配相機本體焦段倍率換算還原光學焦段為 28-75mm，且主機原廠本身具備更換鏡頭功能。 5. 可抽換式記憶卡 1GB 含以上						備。	以及學生拍作品使用。	1. 96. 10. 30-96 年第 5 次專責小組會議審議通過 2. 96/11/08 教育部台技(三)字第 0960170314 號函核備。
資本門	學務處	訓 4	攝影機	Sony SR-100 數位硬碟式攝影機	1	37,900	37,900	社團活動用	訓 4	攝影機	Sony SR-100(含以上)數位硬碟式攝影機	1	37,900	37,900	社團活動用	因產品規格日新月異，更改規格以符現有市場供貨規格。	附表七(變更規格) 96. 10. 30-96 年第 5 次專責小組會議審議通過	
資本門	學務處	訓 5	筆記型電腦	雙核心 1.66G、12 吋螢幕 windows 作業系統 RAM1G、DVD/RW、HDD75G 以上、具備無線上網功能	一台	54,000	54,000	活動海報設計與製作校外會議使用	無							原規劃之電腦經過考量對於社團之協助，因無法多人使用，以及	附表七(刪除項目) 96. 10. 30-96 年第 5 次專責小組會議審	

類別	申請單位	修正前							修正後							變動原因	備註
		優先序	項目名稱	規格	數量	預估單價	預估總價	用途說明	優先序	項目名稱	規格	數量	預估單價	預估總價	用途說明		
																對於社團舉辦活動，助益不如目前規劃之詳細，故擬刪除此項目。	議通過
資本門	學務處	無							訓 8	擊劍護具	World Cup 擊劍服(含 World Cup 劍服、FIE 800NW、World Cup 劍褲、 FIE 800NW、3/4 型護身衣)	3 套	15,000	45,000	社團活動使用	西洋劍社設備，提昇學生社團活動績效。	附表七 (標餘款新增項目) 1. 96. 10.
資本門	學務處	無							訓 9	跆拳道護具	比賽護具(含護頭、護胸、護擋、護手、護腳、護腳背)	1 組	30,000	30,000	社團活動使用	跆拳道社設備，提昇學生社團活動績效。	30--96 年第 5 次專責小組會議審議通過
資本門	學務處	無							訓 10	力波龍墊	(6M*6M*0.03M 高)	一式	18,000	18,000	社團活動使用	跆拳道社設備，提昇學生社團活動績效。	2. 96/11/08 教育部台技(三)字第 0960170314 號函核備
資本門	通識中心	通 3	籃球架	立柱式	6	30,000	180,000	教學	通 3	籃球架	移動單臂式	3	60,000	180,000	教學	原立柱式籃球架不適用本校北側室外球場	附表四 (變更規格) 96. 11. 08 -96 年第 6 次專責小組會議審議通過
資本門	幼兒保育科	無	無	無	無	無	無	無	幼 2-1	幼兒音樂教學組	1、61 鍵可錄式伴奏電子琴配件(耳機、腳架、琴袋等相關用品配備)	1 式	98,500	98,500	配合 96 中長程計劃改制五專本位課程規劃，充實	使用標餘款增購	附表四 (標餘款增購) 96. 11. 08 -96 年第 6

類別	申請單位	修正前							修正後							變動原因	備註
		優先序	項目名稱	規格	數量	預估單價	預估總價	用途說明	優先序	項目名稱	規格	數量	預估單價	預估總價	用途說明		
															教學設備。		次專責小組會議審議通過
資本門	應外科	無	無	無	無	無	無	無	應 1-1	視聽教學設備組	電腦桌 ×15 電腦椅×2	1 式	89,370	89,370	配合本科中長程計畫增購應外科英語網路咖啡館教學設備	使用標餘款增購	附表四 (標餘款增購) 96.11.08-96 年第 6 次專責小組會議審議通過
資本門	企/國	企/國 8	商品成果展示區	5*3mm 透明壓克力加鏡面螺絲 90*60cm*20	1	49,900	49,900									本項目刪除因併入原優先序企/國 4(不增加預算)採購,變更申請其他資本門設備。	附表四 (項目刪除) 96.11.08-96 年第 6 次專責小組會議審議通過
資本門	企/國	企/國 9	攝影棚	截流系列閃光燈 600w*2, 三腳架*2, 無影罩 L2*2, 素色背景布*3, 拉盤式背景架(三溝式壁勾), 拉盤*3, 頂天立地架*1, 同步線*1	1	99,400	99,400		企/國 8	攝影棚	截流系列閃光燈 600w*2, 三腳架*2, 無影罩 L2*2, 素色背景布*3, 拉盤式背景架(三溝式壁勾), 拉盤*3, 頂天立地架*1, 同步線*1	1	99,400	99,400	教學	原有支用項目,調整優先序原企/國 9 變更為企/國 8	附表四 (變更優先序) 96.11.08-96 年第 6 次專責小組會議審議通過
資本門	企/國	無	無	無	無	無	無	無	企/國 9	客服中心	伺服器(Quad-Core Intel Xeon 1.6GHz 二顆) (Windows Server 作業系統)(SAS 硬碟) RS162-E4 (含以上)	1 台	99,800	219,400		新增支用項目 配合教育部 e 化學習政策,	附表四 (標餘款新增項目) 1.96.11.

類別	申請單位	修正前							修正後							變動原因	備註
		優先序	項目名稱	規格	數量	預估單價	預估總價	用途說明	優先序	項目名稱	規格	數量	預估單價	預估總價	用途說明		
		無	無	無	無	無	無	無			機架型 8 port 15 吋 LCD KVM	1 台	30,000			強化本科 客服中心 成為服務 人員教育 訓練中心 (英檢、數 位教材學 習等)	8-96 年第 6 次專責 小組會議 審議通過
		無	無	無	無	無	無	無			專業教室設備-高架地板 (總面積 56 m <sup>2</sup> 高度 15cm)	1 式	89,600			2. 96/11/ 20 教育部 台技(三) 字第 09601781	62 號函核 備。
		無	無	無	無	無	無	無	企/國 10	商務 E 化 教室	還原卡 62 片	1 式	80,600	80,600		<b>新增支用 項目</b> 強化電腦 管理	
資本門	總務處	無	無	無	無	無	無	無	附表 八-2	無障礙設 施	導盲磚、無障礙坡道及手扶 欄杆、野聲館無障礙廁所	1 式	500,000	500,000	營造無障 礙校園	為營造本 校無障礙 校園，加 強「無障 礙空間設 施」建 置。	附表八 (標餘款 新增項 目) 1. 96. 11. 14-96 年 第 7 次專 責小組會 議審議通 過。 2. 使用本 校 96 獎補 助款資本 門「教學 儀器設 備」項目 下標餘款 新增此項 目。 3. 96. 11. 20 教育部 台技(三) 字第 09601781 62 號函，

類別	申請單位	修正前							修正後							變動原因	備註
		優先序	項目名稱	規格	數量	預估單價	預估總價	用途說明	優先序	項目名稱	規格	數量	預估單價	預估總價	用途說明		
																	同意存部備查。
資本門	企管科	企/國9	客服中心	專業教室設備-高架地板(總面積 56 m <sup>2</sup> 高度 15cm)	1 式	89,600	89,600	教學用	企/國9	客服中心		0	0	0		基於時間上之考量,「專業教室設備-高架地板」恐不及於12月底前完成驗收,故申請刪除「高架地板」項目。	附表四(刪除項目)96.12.24-96年第9次專責小組會議審議通過。
資本門	通識中心	通 17	專業型兩用式推蹬機	訓練股直肌、股中間肌、股內側肌、股外肌及腿後肌群。高度可自由調整,可作腿部推蹬及傾斜蹲舉等動作。最大訓練重量 400 公斤以上。附包膠槓片	1	134,209	134,209	教學用	通 17	專業型兩用式推蹬機	訓練股直肌、股中間肌、股內側肌、股外肌及腿後肌群。高度可自由調整,可作腿部推蹬及傾斜蹲舉等動作。最大訓練重量 400 公斤以上。附包膠槓片	2	70,000	134,209	教學用	依目前市價評估,於本項經費預算內可購置 2 台推蹬機,如此將更利於教學活動之進行。	附表四(變更數量)96.12.24-96年第9次專責小組會議審議通過:變更數量為 2。
資本門	電算中心	全校-1	校園 E 化網路多媒體教學廣播平台	教室端 E 化設備 -含 E 化講桌、前後級混音擴大器等 -教學電腦(依當期中信局規格) -中央處理器 Pentium D 3.2G(含)以上 -記憶體 1GB(含)以上 -硬碟 80GB(含)以上 -硬體還原卡 100BaseT(含)以上				配合中長期計畫,建置校園 E 化數位學習環境。	全校-1	校園 E 化網路多媒體教學廣播平台	教室端 E 化設備(增購 3 組) -含 E 化講桌、前後級混音擴大器等 -教學電腦(依當期中信局規格) -中央處理器 Pentium D 3.2G(含)以上 -記憶體 1GB(含)以上 -硬碟 80GB(含)以上 -硬體還原卡 100BaseT(含)以上	1 式	636,270	636,270	配合中長期計畫,建置校園 E 化數位學習環境。	依本校第二教學大樓空間規劃會議決議,擬將第二教學大樓原規劃為教師研究室之三間教室(303、403、503 等),變更為一般教室使	附表四(96 標餘款增購)1.96.12.24-96 年第 9 次專責小組會議審議通過,運用 96 資本門標餘款增購。2.以優先序-全校

類別	申請單位	修正前							修正後							變動原因	備註
		優先序	項目名稱	規格	數量	預估單價	預估總價	用途說明	優先序	項目名稱	規格	數量	預估單價	預估總價	用途說明		
																用；故需增置與前已建置之21間教室同等級之「E化網路多媒體教學廣播平台」設備。	-1 同項目之規格增購。
				網路多媒體廣播平台						網路多媒體廣播平台-(增購1台) 戶外全彩顯示幕 (5.12m*0.512m=2.62m)	1	250,000	250,000		第二教學大樓外，需要一面電子看板，俾便於公告本校相關教學活動訊息。	附表四 (96標餘款增購) 96.12.24-96年第9次專責小組會議審議通過，運用96資本門標餘款增購。	
經常門	研發中心	經1	獎助教師研究	預計補助整合型計畫10案； 個別型計畫25案			\$2,432,000		經1	獎助教師研究	補助整合型計畫2案； 個別型計畫19案			\$1,417,000		依實際狀況核銷	附表九 96.12.24 第九次專責小組會議變更通過
經常門	研發中心	經2	獎助教師研習	1. 預計補助教師參加研習30人次 2. 預計補助辦理與教學相關研習會2場次			\$152,000		經2	獎助教師研習	1. 補助教師參加研習25人次 2. 補助辦理與教學相關研習會3場次			\$354,454		依實際狀況核銷	附表九 96.12.24 第九次專責小組會議變更通過
經常門	研發中心	經3	獎助教師進修	預計補助10人次			\$182,000		經3	獎助教師進修	補助3人次			\$75,000		依實際狀況核銷	附表九 96.12.24 第九次專責小組會議變更通過

類別	申請單位	修正前							修正後							變動原因	備註
		優先序	項目名稱	規格	數量	預估單價	預估總價	用途說明	優先序	項目名稱	規格	數量	預估單價	預估總價	用途說明		
經常門	研發中心	經 4	獎助教師著作	預計獎助 70 人次			\$456,000		經 4	獎助教師著作	獎助 63 人次			\$778,155		依實際狀況核銷	附表九 96.12.24 第九次專責小組會議變更通過
經常門	研發中心	經 5	獎助教師升等送審	預計補助五人次			\$76,000		經 5	獎助教師升等送審	補助 8 人次			\$108,000		依實際狀況核銷	附表九 96.12.24 第九次專責小組會議變更通過
經常門	研發中心	經 6	獎助教師改進教學	1. 預計補助教學方法之研究與革新 10 案 2. 預計獎勵競賽、專利與證照等 10 件 3. 預計獎勵優質教學教師選拔			\$1,900,082		經 6	獎助教師改進教學	1. 補助教學方法之研究與革新 9 案 2. 獎勵競賽、專利與證照等 47 件 3. 獎勵優質教學教師選拔 3 名			\$1,875,055		依實際狀況核銷	附表九 96.12.24 第九次專責小組會議變更通過
經常門	研發中心	經 7	獎助教師編纂教材	預計補助教學媒體製作 8 案			\$552,000		經 7	獎助教師編纂教材	補助教學媒體製作 7 案			\$537,536		依實際狀況核銷	附表九 96.12.24 第九次專責小組會議變更通過
經常門	研發中心	經 8	獎助教師製作教具	預計補助革新教具 3 案			\$76,000		經 8	獎助教師製作教具	補助 0 案			0		依實際狀況核銷	附表九 96.12.24 第九次專責小組會議變更通過
經常門	研發中心	經 9	獎助行政人員相關業務研習及進修	1. 預計補助行政人員相關業務研習 50 人次 2. 預計補助行政人員進修 5 人次 3. 預計補助辦理行政人員教育訓練研習會 3 至 5 場次			\$605,120		經 9	獎助行政人員相關業務研習及進修	1. 預計補助行政人員相關業務研習 15 人次 2. 預計補助行政人員進修 4 人次 3. 預計補助辦理行政人員教育訓練研習會 6 場次			\$392,740		依實際狀況核銷	附表九 96.12.24 第九次專責小組會議變更通過
經常門	研發中心	經 10	補助學生事務與輔導工作	1. 發揮導師功能：學習輔導計畫及輔導知能研習預計 1 件 2. 發展學生社團活動：預計 2 件 3. 配合教育部專案活動：推			\$605,120		經 10	補助學生事務與輔導工作	1. 發揮導師功能：學習輔導計畫及輔導知能研習 1 件 2. 發展學生社團活動：4 件 3. 配合教育部專案活動：推動學生生活品德教育計畫 2 件			\$594,584		依實際狀況核銷	附表九 96.12.24 第九次專責小組會議變更通過

類別	申請單位	修正前							修正後							變動原因	備註
		優先序	項目名稱	規格	數量	預估單價	預估總價	用途說明	優先序	項目名稱	規格	數量	預估單價	預估總價	用途說明		
				動學生生活品德教育計畫預計 2 件 4. 補助社團指導老師費用：預計 17 人次							4. 補助社團指導老師費用：9 人次						
經常門	研發中心	經 11	其他	預計補助教師薪資 20 人次			\$5,446,081		經 11	其他	補助教師薪資 9 人次			\$6,349,879		由經常門結餘轉入	附表九 96.12.24 第九次專責小組會議變更通過